
 
 

  
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 
П’ЯТДЕСЯТ ДРУГА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  « 24» грудня 2024 року                              № 3198 
Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 

0,2210 га для ведення особистого селянського 

господарства в с. Старий Тараж, гр. 

Кульчинському Віктору Івановичу 

 

Розглянувши заяву жителя с. Старий Тараж, гр. Кульчинського Віктора Івановича, який 

просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського 

господарства в с. Старий Тараж та передати дані ділянки безоплатно у власність, керуючись п. 

б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126  Земельного кодексу України, ст. 55 

Закону України « Про землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень 

Земельного кодексу України, беручи до уваги рішення № 52 сьомої сесії двадцять другого 

скликання Старотаразької сільської ради від 07 червня 1996 року, враховуючи висновки та 

пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, 

планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, 

Почаївська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Затвердити гр. Кульчинському Віктору Івановичу технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,2210 га за кадастровим номером 6123488200:02:001:0513 для 

ведення особистого селянського господарства в с. Старий Тараж, землі 

сільськогосподарського призначення. 
2. Передати гр. Кульчинському Віктору Івановичу безоплатно у власність земельну ділянку 

площею 0,2210 га за кадастровим номером 6123488200:02:001:0513 для ведення 

особистого селянського господарства в с. Старий Тараж. 

3. Зобов’язати гр. Кульчинського Віктора Івановича зареєструвати речові права на 

земельну ділянку у встановленому законодавством порядку. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з  

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

 

 
Міський голова                                                                                        Василь БОЙКО 
Наталія СОВБЕЦЬКА 
 
 


